

Claus Linnebjerg Holding ApS
Carl Jensens Vej 5, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 50 73 30

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022

Claus Linnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Linnebjerg Holding ApS Carl Jensens Vej 5 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 50 73 30 Stiftet: 22. december 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Linnebjerg, Formand Claus Linnebjerg
Direktion	Claus Linnebjerg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	CLS Holding Danmark ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i CLS Holding Danmark ApS samt formuepleje i øvrigt.

Selskabet har ultimo året opstartet aktivitet inden for kommunikation og grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.557 t.kr. mod 1.526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-48.210	-18.852
1 Personaleomkostninger	-401.136	-75.000
Driftsresultat	-449.346	-93.852
Indtægter af kapitalinteresser	971.690	1.211.460
Andre finansielle indtægter	1.204.425	498.481
Øvrige finansielle omkostninger	-1.698	-1.318
Resultat før skat	1.725.071	1.614.771
2 Skat af årets resultat	-167.636	-88.924
Årets resultat	1.557.435	1.525.847
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	525.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	1.557.435	700.847
Disponeret i alt	1.557.435	1.525.847

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>1.232.437</u>	<u>1.760.747</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.232.437</u>	<u>1.760.747</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.232.437</u>	<u>1.760.747</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.389.875</u>	<u>1.582.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.389.875</u>	<u>1.582.875</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.328.721</u>	<u>9.199.387</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.328.721</u>	<u>9.199.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.734</u>	<u>181.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.985.330</u>	<u>10.963.389</u>
	Aktiver i alt	<u>14.217.767</u>	<u>12.724.136</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		13.874.292	12.316.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital i alt		<u>13.924.292</u>	<u>12.666.857</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.136	0
Selskabsskat		160.098	38.924
Anden gæld		127.866	13.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>293.475</u>	<u>57.279</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>293.475</u>	<u>57.279</u>
Passiver i alt		<u>14.217.767</u>	<u>12.724.136</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.616.010	0	11.666.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	700.847	300.000	1.000.847
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	525.000	0	525.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-525.000	0	-525.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.316.857	300.000	12.666.857
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.557.435	0	1.557.435
	50.000	13.874.292	0	13.924.292

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.000	75.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	401.136	75.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.924	88.924
Regulering af tidligere års skat	1.712	0
	167.636	88.924
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.704.972	2.299.287
Kostpris 31. december 2021	1.704.972	2.299.287
Opskrivninger 1. januar 2021	55.775	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	971.690	1.211.460
Udbytte	-1.500.000	-1.750.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-472.535	-538.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.232.437	1.760.747
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
CLS Holding Danmark ApS	Herning	50 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		11.328.721
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.139.127

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.